

Etelä-Suomen ESR-hankehaku ajalla 1.11.-30.11.2020: Erityistavoite 6.1. Nuorten ja heikossa työmarkkina-asemassa olevien työllistymisen edistäminen

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 01.03.2021 § 15

Etelä-Suomen viidessä maakunnissa (Etelä-Karjala, Kanta-Häme, Kymenlaakso, Päijät-Häme ja Uusimaa) haku kohdistettiin erityistavoitteisiin 9.1. ja 10.1. Erityisenä painotuksena oli Covid-19 koronavirusepidemian aiheuttamat haasteet nuorten opiskeluun sekä nuorten syrjäytymisvaara.

Lisäksi Uudellamaalla oli auki erityistavoitteet 6.1. ja 7.1. Haku kohdistettiin hankkeille, jotka vastaavat ajankohtaisesta koronavirusepidemiasta aiheutuneisiin työllisyysvaasteisiin. Myös hankkeet, joita ei voitu rahoittaa kevään 2020 ESR -haussa, pystyivät osallistumaan hakuun uudella, täydennetyllä hakemuksella.

Päijät-Hämeessä on auki myös erityistavoite 9.2, jossa erityisenä painotuksena oli sähköalan koulutuksen kehittäminen.

Etelä-Suomen suuralueosion ESR-hankehakuun tuli hakemuksia yhteensä 47 kappaletta. Hakuun saapuneista hakemuksista yleiset valintaperusteet täytti 39 hakemusta, jotka etenivät erityistavoitekohtaisten ja alueellisten valintakriteerien pisteytykseen.

Yleiset valintaperusteet täyttäneistä hankkeista 17 kohdistuu Uudellemaalle. Esiteltävistä hankkeista kokonaan Uudellemaalle kohdistuu 14 ja lisäksi 3 hanketta on ylimaakunnallisia, joissa Uudenmaan alue on mukana.

Liitteenä yhteenveto yleiset valintaperusteet täyttävistä hankkeista ja hankekohtaiset valintaesitykset. Uudeltamaalta esitetään rahoitettavaksi 14 hanketta myönteisenä esityksenä. Kielteinen esitys on 3 hankkeelle. Myönteisenä esityksenä olevien hankkeiden haettu ESR-rahoitus Uudellamaalla on yhteensä 3.845.701 euroa.

Erityistavoitteesta 6.1. Nuorten ja heikossa työmarkkina-asemassa olevien työllistymisen edistäminen esitetään hyväksyttäväksi hankkeet:

106753 Restart Your Career
106781 Rinnalla kulkien nuorisotyöttömyys laskuun
106750 GRADUS

Erityistavoitteesta 6.1. Nuorten ja heikossa työmarkkina-asemassa olevien työllistymisen edistäminen hankkeista kielteiseksi on arvioitu:

106760 Joustavat ja osallistavat, työllisyyttä edistävät palvelut – sektorirajat ylittävällä yhteistyöllä -hanke

Päätösesitys:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päättää puolttaa rahoitettavaksi hankkeita esityksen mukaisesti. Lisäksi maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päättää olla puoltamatta hanketta rahoitettavaksi esityksen mukaisesti.

Asian käsittely:

Ennen asian käsittelyä Vantaan kaupungin edustaja Mika Perttunen ilmoitti jääviytensä ja poistui kokouksesta käsittelyn ajaksi.

Valtteri Karhu Hämeen ELY-keskuksesta esitteli käsiteltävät hankkeet.

Päätös:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päätti puoltaa rahoitettavaksi hankkeita esityksen mukaisesti. Lisäksi maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päätti olla puoltamatta hanketta rahoitettavaksi esityksen mukaisesti.

Lisäksi Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päätti esittää, että Maakunnan yhteistyöryhmä antaa hankkeesta nro 106753 Restart Your Career sitovan puoltavan lausunnon.

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Juha Eskelinen
Asiantuntija Ulla-Mari Karhu

Maakunnan yhteistyöryhmä 09.03.2021 § 14

Selostus

Sinikka Kauranen Hämeen ELY-keskuksesta esittelee asian.

Päätösesitys:

Maakunnan yhteistyöryhmä päättää antaa hankkeesta nro 106753 Restart Your Career sitovan puoltavan lausunnon.

Päätös:

Maakunnan yhteistyöryhmä päätti antaa hankkeesta nro 106753 Restart Your Career sitovan puoltavan lausunnon.

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Juha Eskelinen
Asiantuntija Ulla-Mari Karhu